
Vodomarket doo Tekući računi 

NLB: 205-534215-77 

Intesa: 160-6000001307690-47 

Unicredit: 170-0030036024000-26 

PIB 

Matični broj 

Šifra delatnosti 

110461022 

21352659 

4674 

Vodomarket doo 

Dimitrija Tucovića 200, 18000 Niš 

018 4 560 222 

info@vodomarket.rs 

www.vodomarket-shop.rs 

www.vodomarket.rs 

 
 

 

Čitav svet kupatila na dlanu 

 
 
 
Na osnovu člana 37. Zakona o trgovini (“Sl.glasnik RS”, broj 52/2019) i člana 12. i člana 15. 

Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću VODOMARKET DOO Niš-Palilula,Direktor 

Društva Vodomarket doo Niš, Milan Nikolić, dana 28.07.2025.godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o akcijskoj prodaji odredjenih artikala u maloprodajnom objektu broj 2 

Vodomarket doo-salon keramike 

 
 

 
1.Od dana 01.08.2025..godine u maloprodajnom objektu broj 2 Vodomarket 
doo-salon keramike će važiti akcijska prodaja robe na odredjene artikle(baterije 
i slavine) iz odredjenih kategorija:  
 
Kategorije: 
- ROCA (baterije i slavine) – 20% 
- KLUDI (baterije i slavine) – 20%  
 
2.Akcija iz prethodne tačke 1. važi od 01.08.2025.godine sa početkom u 08:00 
časova i traje do 30.08.2025.godine u 17:00 časova,nakon čega prestaje 
navedena akcija. 
 
3.Navedena akcija se odnosi samo na gotovinsko plaćanje. Za loyality program i 
plaćanje na rate, ne važi navedena akcija. 
 
4.Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 

 

                                                                                                                                        _______________________________ 

                                                                                                                                        Direktor Milan Nikolić 

mailto:info@vodomarket.rs
http://www.vodomarket-shop.rs/
http://www.vodomarket.rs/

